
ZDIVOČELÁ ZEMĚ
Seriál plný napětí, dobrodružství a pohnutých lidských osudů
Strhující příběh bývalého západního pilota Antonína Maděry, který se po válce vrací z Anglie 
do rodné vesnice splnit si svůj sen - chov koní. Prožívá nejednu osobní i pracovní krizi, na 
pozadí dramatických událostí a zvratů československé historie. Od politicky i lidsky konfliktního 
osidlování pohraničí v prvních letech po osvobození, přes padesátá léta plná politické zvůle 
a bezpráví, uvolnění let šedesátých, srpnovou okupaci v roce 1968 a nástup normalizace v letech 
následujících - až po konec osmdesátých a počátek let devadesátých, kdy padl komunismus 
a přišla vytoužená svoboda.
Autor knižní predlohy: Jiří Stránský Scénář: Jiří Stránský, Hynek Bočan Režie: Hynek Bočan 
Hlavní kamera: Ivan Šlapeta, Vladimír Holomek Kostýmní výtvarnice: Jarmila Konečná 
Architekt: Luděk Souček, Jan Richter, Štefan Theisz, Jiří Sternwald Hudba: Zdeněk Barták 
Hrají: Martin Dejdar, Jana Hubinská, Jiří Schmitzer, Jakub Wehrenberg, Jan Teplý ml., 
Václav Chalupa, Jakub Zdeněk, Radim Kalvoda, Oldřich Vlach, Zbyněk Fric, Josef Somr, 
Karel Bělohradský, Jan Čenský, Jaromír Dulava, Petr Forman, Kamil Halbich, Jan Hartl, 
Jindřich Hinke, Lukáš Hlavica, Radek Holub, Markéta Hrubešová, Jiří Lábus, Markéta Plánková, 
Pavlína Mourková, Jiří Langmajer, Oldřich Navrátil, Adam Novák, Pavel Nový, Michal Hudák, 
Klára Jirsáková, Ladislav Potměšil, David Suchařípa, Jan Teplý st., Václav Vydra, Tomáš Hanák, 
Hana Vágnerová, Filip Cíl, Veronika Jeníková, Lucia Siposová, Filip Tomsa, Jan Šťastný, 
Petra Špalková, Renata Rychlá, Jitka Sedláčková, Zdeněk Hruška, Zdeněk Maryška, 
Jaroslava Pokorná, Martin Donutil, Bohumil Klepl a další

Ä 
mia

Skryté titulky české pro neslyšící / Zvukový popis pro zrakové postižené

Jazyk Titulky Obraz Region Délka

Česky
Dolby Digital 2.0 české pro neslyšící 16 : 9 ALL 45 x 52-107 minut

© Česká televize, 1997, 2001, 2008, 2012
® Česká televize, 2022

VŠECHNA PRÁVA VÝROBCE A NOSITELŮ AUTORSKÝCH PRAV JSOU VYHRAZENA.
BEZ JEJICH SOUHLASU JE JAKÉKOLI JINÉ UŽITÍ TOHOTO NOSIČE, ZEJMÉNA ROZMNOŽOVÁNÍM, 
PRONÁJMEM, PŮJČOVÁNÍM, POUŽITÍM PRO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNI A VYSÍLÁNÍ, ZAKÁZANO.

8594161153825

C
ov

er
 d

es
ig

n 
ST

U
D

IO
 M

AR
W

IN
 C

Z

594161 153825


